
BUDGET ANNEXE - OPERATIONS ET SERVICES ASSUJETTIS A LA TVA
SECTION D'INVESTISSEMENT  -  DEPENSES

Compte administratif
2011

BUDGET LOGEMENTS SOCIAUX

Chap/ Libellé Crédits
Mandats émis réaliser

annulésArt.

Crédits ouverts Restes à

(BP+DM+RAR N-1)

20 Immobilisations incorporelles (sauf opérations et 204)

204 Subventions d'équipements versées (sauf opérations)

21 Immobilisations corporelles (sauf opérations)            497.66           497.66

           497.66           497.66Autres bâtiments publics21318

22 Immobilisations reçues en affectation (sauf opérations)

23 Immobilisations en cours (sauf opérations)

Opérations d'équipement n°... (1 ligne par opé.)

           497.66           497.66Total des dépenses d'équipement

10 Dotations, fonds divers et réserves

13 Subventions d'investissement reçues

16 Emprunts et dettes assimilées             41.71         8 320.00          8 278.29

            41.71           320.00            278.29Dépôts et cautionnements reçus165

         8 000.00          8 000.00Communes16874

18 Compte de liaison : affectation...

26 Participations et créances rattachées à des participations

27 Autres immobilisations financières

020 Dépenses imprévues (1)

            41.71         8 278.29         8 320.00Total des dépenses financières

45...1 Opé. pour compte de tiers n°... (1 ligne par opé.)

Total des dépenses d'opérations pour compte de tiers

           539.37         8 278.29         8 817.66TOTAL DES DEPENSES REELLES

040 Opé. d'ordre de transferts entre sections

Reprises sur autofinancement antérieur

Charges transférées

041 Opérations patrimoniales

TOTAL DES DEPENSES D'ORDRE

           539.37         8 817.66          8 278.29

Pour information

DE L'EXERCICE (= Total des opérations réelles et ordres)
TOTAL DES DEPENSES D'INVESTISSEMENT

D 001 Solde d'exécution négatif reporté de N-1

(1) les dépenses imprévues ne font pas l'objet de réalisation et ne donnent pas lieu à émission de mandats. Elles servent à abonder les postes budgétaires où sont imputées les dépenses selon leur nature dont les crédits étaient 
insuffisamment ouverts par les délibérations budgétaires de l'exercice

           569.61
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BUDGET ANNEXE - OPERATIONS ET SERVICES ASSUJETTIS A LA TVA
SECTION D'INVESTISSEMENT  -  RECETTES

Compte administratif
2011

BUDGET LOGEMENTS SOCIAUX

Chap/ Libellé Crédits
Titres émis réaliser

annulésArt.

Crédits ouverts Restes à

(BP+DM+RAR N-1)

13 Subventions d'investissement (sauf 138)

16 Emprunts et dettes assimilées           -295.44           295.44

          -295.44           295.44Dépôts et cautionnements reçus165

20 Immobilisations incorporelles (sauf 204)

204 Subventions d'équipements versées

21 Immobilisations corporelles

22 Immobilisations reçues en affectation

23 Immobilisations en cours

          -295.44           295.44Total des recettes d'équipement

10 Dotations, fonds divers et réserves          5 287.27          5 287.27

         5 287.27          5 287.27Excédents de fonctionnement capitalisés1068

138 Autres subv. d'investissement transférées

18 Compte de liaison : affectation...

26 Participations et créances rattachées à des participations

27 Autres immobilisations financières

024 Produits des cessions (1)

         5 287.27         5 287.27Total des recettes financières

45...2 Opé. pour compte de tiers n°...  (1 ligne par opé)

Total des recettes d'opérations pour compte de tiers

          -295.44         5 582.71         5 287.27TOTAL DES RECETTES REELLES

021 Virement de la section de fonctionnement (1)          4 100.00

040 Opé. d'ordre de transferts entre sections

         4 100.00Total des prélevements provenant de la section de fonctionnement

041 Opérations patrimoniales

         4 100.00TOTAL DES RECETTES D'ORDRE

          -295.44         9 387.27          5 582.71

Pour information

DE L'EXERCICE (= Total des opérations réelles et ordres)
TOTAL DES RECETTES D'INVESTISSEMENT

R 001 Solde d'exécution positif reporté de N-1

(1) les chapitres 021 et 024 sont des chapitres sans réalisation et ne donnent pas lieu à l'émission de titres
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